
                          令和２年１０月９日 

保護者様 

                         世田谷区立芦花中学校                          

校 長  井尻 郁夫 

 

令和 2 年度 体育祭延期のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解

とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、10月10日に体育祭を実施する予定でしたが、台風14号の接近による影響が予想さ

れますので、下記のとおりに延期することといたしましたのでご案内申し上げます。ご理解、ご

協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 実施日  令和２年10月12日（月）  午前10時30分開場 

午前の部 10時50分開始 

  （昼食（給食） 12：35～13：20） 

午後の部 13時35分開始   15時30分終了予定 

                                     

※ 生徒登校は通常通り8：25です。 

体育祭は、１、2校時の通常授業・準備終了後から、開催いたします。 

※ 月曜日が雨天の場合は、6時間の授業となります。 

※ 生徒は給食があります。 

保護者の方々の昼食場所として、体育館脇廊下等を開放します。 

           

２ 場 所  本 校 校 庭 

 

３ その他  

・ 10月10日（土）は通常通り3時間の授業を行います。ただし、台風接近による休校 

の場合には、世田谷区のガイドラインに則り、朝６時の時点での状況判断となります。 

（23区西部（世田谷区）に「暴風警報が発令」されている場合は休校） 

・ 12日（月）の台風の影響により、さらに体育祭を順延する場合は、12日（月）朝７時

に緊急メール、及びHPでお知らせします。 

・ 12日の体育祭の参観に関する諸注意は以下のとおり、前回のご案内と同様です。 

・ 小学校校舎増築工事のため、本年度の保護者受付は南門スロープ下付近になります。 

ご来校の際には受付をお通りください。 

・ 自転車置き場はございません。自転車でのご来校はお断りさせていただきます。 

・ 規模を縮小しての実施のため、本年度は敬老席はございません。 

・ 新型コロナウイルス感染拡大防止として、家を出る前の検温、マスクの着用、観覧 

時におけるソーシャルディスタンスの維持に、ご協力をお願いいたします。   


